
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20200149        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 11/2020-SRP 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, através da Manutenção e Desenvolvimento 

do Ensino - MDE 

CONTRATADA(O): CESANILTON M. SAMPAIO, 

CNPJ 05.068.072/0001-94. 

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza para a 

Secretaria Municipal de Educação do Município de Bom 

Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 42.104,90 (quarenta e dois mil, 

cento e quatro reais e noventa centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020, Projeto 

Atividade 12.361.0009.2030.0000 Manutenção e 

Funcionamento Unidades Escolares - QSE, 

12.361.0009.2112.0000 Manutenção  e Desenvolvimento do 

Ensino - MDE, Elemento de Despesa 3.3.90.30.00. 

VIGÊNCIA: 24 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 

2020 

DATA DA ASSINATURA: 24 de Agosto de 2020 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

INALDO VASCONCELOS DA SILVA, SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO. 

 

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR  SEGUNDA – FEIRA  24 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/01 


